平成１９年９月２５日

お 客 様 各 位
唐 津 信 用 金 庫

法人キャッシュカードサービスの開始について

　唐津信用金庫では、法人様向けのキャッシュカードサービスを開始することといたし

ましたのでお知らせいたします。概要は以下のとおりでございますので、どうぞご利用

ください。

記

１． 取扱開始日

　平成１９年１０月１日（月）より

２． ご利用可能な法人様

　　　一般法人様（株式会社、有限会社等）

３． カード発行可能な預金種目

　　　普通預金

４． ＡＴＭでのお引出し限度額

　　　１日あたり、一律５０万円（引出、振込、デビット利用含む）

　　　※増額ご希望の場合は、「自動機支払限度額・回数（設定・解除）依頼書」のご提

出により、２００万円まで増額可能です。

５．ご利用可能なＡＴＭ

 支払  入金  振込 　備　　　　考

唐津信金のＡＴＭ 　○ 　○ 　○

その他信金のＡＴＭ 　○ 　○ 　○

郵便局のＡＴＭ 　○ 　○ 　×

他業態のＡＴＭ 　× 　× 　× 都銀・地銀・信組・ＪＡ等

セブン銀行のＡＴＭ 　× 　× 　× セブンイレブンにあるＡＴＭ

デビットサービス 　○ 　× 　× キャッシュカードでの買い物

ペイジー 　× 　× 　× 口座振替受付サービス

　ご不明な点は、窓口へお問合せください。

以上